
ZIM A /06/2021/C B /N a

Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: 
sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupena: 
k podpisu pověřen:

příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, České Budějovice, PSČ 370 10 
709 71 641 
CZ 709 71 641
Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace 
....... ...........ředitel závodu České Budějovice 
(dle Rozhodnutí ředitele organizace č.32/2011 ze dne 31.12.2010)
...... .......... .................. 
..................................

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddílu 
Pr, vložce 173, datum zápisu dne 1.7. 2002

Bankovní spojení 
Číslo účtu:

kontakt: zimní sněhová služba: tel.: 387 220 935 
cestmistrovství: České Budějovice 

e-mail: dispecink.cb@susjk.cz

jako  „ zhotovitel /  objednatel “ na straně jedné

Podnik místního hospodářství v Hluboké nad Vltavou
právní forma: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

příspěvková organizace 
Vltavská 287, 373 41 Hluboká nad Vltavou 
00070203 
CZ00070203
......................................ředitelem organizace 
................................
.......................

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddílu 
Pr, vložce 550, datum zápisu dne 8. 12. 2011

telefonní spojení: 387 966 172, mob....................7
e-mail: .....................................

jako ,, zhotovitelV objednatel' na straně druhé

tuto

SMLOUVU Q ZAJIŠTĚNÍ ZIMNÍ ÚDRŽBY

v souladu s § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění.

1

mailto:dispecink.cb@susjk.cz


Z IM A /06 /2021 /CB/N a

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je reciprocitní zajištění zimní údržby komunikace.

II. DOBA PROVÁDĚNÍ PRÁCE

Zhotovitel zajistí provádění práce průběžně v období od 1. 11. 2021 do 31. 3. 2022.

III. PODMÍNKY PROVÁDĚNÉ PRÁCE

Místo provádění prací :
Silnice ( silniční úseky -  místopisný popis ) :

SÚS JčK , závod České Budějovice se zavazuje provádět zimní údržbu na silnicích:
• místní komunikace Líšnice -  Kostelec 
© Kostelec -  zastávka ČSAD

Podnik místního hospodářství, Hluboká nad Vltavou se zavazuje provádět zimní údržbu na silnici :
• sil. III/l0580a ( odbočka zámek ) -  zaústění do 11/146

Délka udržované trasy :
• místní komunikace Líšnice -  Kostelec v délce cca 0,900 km
• Kostelec -  zastávka ČSAD V délce cca 0,100 km
• sil. III/l0580a v úseku km 1,265( odbočka zámek ) -  2,219 ( zaústění do 11/146 )

Zimní údržbou silnic se podle této dohody rozumí prohmování sněhu a posyp vozovek 
posypovými materiály jako na ostatních silnicích. Ostatní práce jako stavění a snášení 
zásněžek, zajišťování odtoku vody apod. tato dohoda neřeší a provádí se jako dosud.

Účastníci se dohodli, že tato zimní údržba bude reciprocitní, tudíž bude prováděna 
bezúplatně. Současně se oba účastníci zavazují, že se budou v průběhu zimního období 
vzájemně informovat o prováděné údržbě silnic na úrovni provozních zástupců.

IV. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen se řídit aktuálním „Plánem zimní údržby“ jako základního 
metodického pokynu k provádění zimní údržby.

2. Zhotovitel je povinen řídit se výhradně pokyny pracovníků odpovědných dle „Plánu zimní 
údržby44 za provádění zimní údržby.

3. Zhotovitel je povinen dodržovat podmínky stanovené touto smlouvou a právními předpisy 
vztahujícími se k prováděnému dílu, zejména dodržovat bezpečnostní předpisy spojené s 
prací na silnici, pravidla silničního provozu a příslušná ustanovení zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích a prováděcí vyhl.č. 104/1997 Sb., vše v platném znění.

4. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou byť i z nedbalosti v souvislosti s prováděním 
práce v důsledku nedodržení příslušných právních předpisů a ustanovení této smlouvy.

2



Z IM A /06 /2021 /C B /N a

V. POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel se zavazuje, že bude zadávat práce v souladu s činností vycházející ze 
schváleného „Plánu zimní údržby“, který je k dispozici na každé služebně dispečera 
zimní údržby.

2. Objednatel nenese odpovědnost za škodu způsobenou při provádění prací dle této 
smlouvy zhotovitelem.

VI. UKONČENÍ s m l o u v y

Tato smlouva končí:
1. uplynutím doby, na kterou byla sjednána,

2. dohodou smluvních stran,

3. odstoupením od smlouvy s okamžitou platností ze strany zhotovitele / objednatele pro 
porušení povinností stanovených v čl. IV a V této smlouvy.

VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. V neupravených částech se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva o provedení práce byla sepsána dle 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je 
prosta omylu.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem zvěřejnění v registru smluv.

4. Objednatel i zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č.89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede SUS JčK.

6. V případě, že smlouva nepodléhá zákonné povinnosti zveřejnění v registru smluv, neplatí 
bod 3, 4 a 5 čl. Vil této smlouvy, a smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

7. Podnik místního hospodářství v Hluboké nad Vltavou bere dále na vědomí tu skutečnost, 
že SUS JčK ve smyslu § 5 zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
v platném znění, a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu

3



Z IM A /06/2021/C B /N a

těchto údajů a změně některých zákonů, v platném znění, zpracovává a shromažďuje 
osobní údaje podniku místního hospodářství v Hluboké nad Vltavou za účelem 
vyhotovení této smlouvy. Podnik místního hospodářství v Hluboké nad Vltavou souhlasí 
stím , že SÚS JčK ve smyslu výše citovaného ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, shromáždila a zpracovala o podniku 
místního hospodářství v Hluboké nad Vltavou údaje, týkající se jména, obchodní firmy, 
identifikačního čísla a sídla, a to za účelem jejich případného použití při realizaci práv a 
povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.

8. Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 
vyhotovení obdrží objednatel, jedno zhotovitel.

V Českých Budějovicích, dne 14 - 'ÍO. W A 1 V Hluboké nad Vltavou, dne


